

Nabór do służby w Policji 2024

Autor: Andrzej Tajka Data publikacji: 03.01.2023

Służba w Policji to nowe możliwości i nowe pomysły na realizację zawodową. Dla tych, którzy chcą robić w życiu coś pożytecznego, czuć wyjątkowość swojej profesji i mieć stałość zatrudnienia Komendant Główny Policji wyznaczył terminy przyjęć do Policji na rok 2024. Jeśli chcesz się dowiedzieć jak wygląda mundurowa ścieżka zawodowa skontaktuj się z nami, a my odpowiemy na twoje pytania. Dołącz do nas!

Każdy kto zdecyduje się na służbę w Policji może liczyć na stabilne zatrudnienie, wysoki poziom nauczania i możliwość doskonalenia zawodowego, a także awansowania w stopniu i na stanowisku. Policjanci mają również prawo do dodatkowych świadczeń takich jak dofinansowanie do urlopu, zwrot kosztów dojazdu do służby czy ekwiwalent za umundurowanie. To także możliwość przejścia na emeryturę po 25 latach służby.

Zainteresowanych zachęcamy do odwiedzenia strony BIP Komendy Powiatowej Policji w Ząbkowicach Śląskich, gdzie dowiesz się więcej o procesie rekrutacji i pobierzesz niezbędne dokumenty. Można również skontaktować się telefonicznie z Zespołem ds. Kadr i Szkolenia Komendy Powiatowej Policji w Ząbkowicach Śląskich pod nr telefonu 47 87 56 260 lub z Zespołem Doboru Wydziału Kadr i Szkolenia KWP w Wrocławiu

Terminy przyjęć do służby w Policji na 2024:

4 MARCA
24 KWIETNIA
8 LIPCA
9 WRZEŚNIA
30 PAŹDZIERNIKA
30 GRUDNIA

Liczba osób planowanych do przyjęcia do służby w Policji każdorazowo stanowić będzie odzwierciedlenie poziomu wakatów w garnizonie dolnośląskim, według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca.

Służbę w Policji może pełnić:

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii;
który nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe;
korzystający z pełni praw publicznych;
posiadający co najmniej średnie wykształcenie;
posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować;
dający rękojmiej zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych;

źródło: <https://zabkowice-slaskie.policja.gov.pl/dza/aktualnosci/bieza/85440,Nabor-do-Policji-trwa-najblizszy-termin-przyjec-4-marca-2024-r.html>